PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2015

                                                № 239
Нижняя Салда
Об утверждении  Реестра  расходных обязательств городского округа  Нижняя Салда на 2015 – 2017 годы
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса РФ,  приказом Министерства финансов Свердловской области от 6.08.2012  № 275 «Об утверждении Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования, входящего в состав Свердловской области, в Министерство финансов Свердловской области и Рекомендаций по заполнению формы реестра расходных обязательств муниципального образования, входящего в состав Свердловской области»,  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.05.2013 № 441 «Об утверждении Порядка ведения  реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр  расходных обязательств городского округа  Нижняя Салда на 2015 – 2017 годы (прилагается).
            2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                         С.Н. Гузиков
226п